

2008-09-18

PRESSMEDDELANDE

Atria koncentrerar produktionen av smörgåsar och sallader till Norrköping

Livsmedelsföretaget Atria Scandinavia effektiviserar inom affärsenheten Lätta Måltider genom att flytta produktionen av smörgåsar och sallader i Halmstad till Norrköping. Cirka 50 fast anställda och cirka 20 visstidsanställda i Halmstad berörs. ”Flytten kommer att göra oss mer effektiva och skapa bättre förutsättningar för lönsam tillväxt”, säger Christer Åberg, VD för Atria Scandinavia.

Bakgrunden till den planerade flytten är att affärsområdet Lätta Måltider har otillfredsställande lönsamhet. Genom att flytta produktionen till Norrköping skapas möjligheter till betydande samordningsvinster. I Norrköping tillverkas sedan tidigare smörgåsar och sallader och anläggningen har kapacitet att öka produktionen.

”Med mer rationell produktion kan vi hålla konkurrenskraftiga priser, vilket i förlängningen ökar våra möjligheter att växa. Färdiga smörgåsar och sallader är ett av de snabbast växande segmenten av livsmedelsbranschen”, säger Björn Malmström, som föreslås bli ny affärsenhetschef för Atria Lätta Måltider.

Flyttplanerna berör samtliga medarbetare i produktionen vid Halmstadsanläggningen, varav cirka 50 är fast anställda och cirka 20 visstidsanställda. Förhandlingar med berörda fackliga organisationer kommer att inledas inom kort. Produktionsflytten berör inte alls Atrias andra anläggning i Halmstad, som tillverkar skinka och som ingår i Atria Chark & Deli, en annan del av Atriakoncernen.

”Vi har i Norrköping arbetat hårt med att effektivisera tillverkningen genom så kallad Lean Production. När tillverkningen i Halmstad flyttas till Norrköping kommer ytterligare effektiviseringar att uppnås”, säger Christer Åberg.

Ytterligare information:

Christer Åberg, VD för Atria Scandinavia, tel: +46 (0)703906100.

Atria Scandinavia är ett dotterbolag i Atria-koncernen, som är noterad på Helsingforsbörsen. Atria Scandinavia är ett livsmedelsföretag med verksamhet i Sverige och Danmark med en årlig omsättning på drygt 4 miljarder SEK. Vi har cirka 1 700 medarbetare och kända varumärken som Sibylla, Lithells, Arbogapastej, Pastejköket, Lönneberga, 3-Stjernet, Ridderheims och Falbygdens Ost.